
 INTEGROVANÉ OPERAČNÍ 
STŘEDISKO POLICIE ČR 

  
 
  
 

DODATEK SMLOUVY Č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. KRPE-28060/ČJ-2011-1700NE-VZ 
(dále jen „smlouva o dílo“) 

 
I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel 
     název:   Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

     sídlo:  Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 

     zastoupený: plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem  

     právní forma:                organizační složka státu 

     IČ:   720 50 250 

     DIČ:  CZ72050250 

     bankovní spojení: ČNB  

     číslo účtu:  11234881/0710 

  tel., fax, e-mail: +420 974 561 220, +420 974 561 228, krp.pu@mvcr.cz 

  (dále jen „objednatel“) 

     

Zhotovitel [doplní uchazeč] 
     název:          AG COM, a.s. 

     sídlo:         Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 

     zastoupený:        Ing. Jiřím Skořepou, členem představenstva 

     IČ:          474 52 081 

     DIČ:         CZ47452081 

     bankovní spojení:        Raiffeissenbank, a.s. 

     číslo účtu:          3003008001/5500 

     tel., fax, e-mail:        +420 495 405 911, +420 495 421 108, obchod@agcom.cz 

     zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  

     oddíl B, vložka 2250  

     (dále jen „zhotovitel“)  

II. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně části čl. I smlouvy o dílo „Zástupce objednatele pro 
věci technické“, která nově zní: 

Zástupci objednatele pro věci technické 
 
Zástupci objednatele pro věci technické jsou Ing. Tomáš Javůrek, telefon +420 734 582 308, 
p. Ludvík Rozkovec, telefon +420 974 562 535 a p. Petr Víšek, tel. +420 974 561 281, fax 
+420 974 561 228, e-mail: krppak.ovz@mvcr.cz. 
 
 

mailto:krp.pu@mvcr.cz
3.%20ZADÁVACÍ%20DOKUMENTACE-IOS%20stavba/obchod@agcom.cz
mailto:krppak.ovz@mvcr.cz


2

 
III. 

 
Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. III. odst. 3 smlouvy o dílo, který nově zní: 

 
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad a nedodělků 

nejpozději do 17. srpna 2012. Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít 
k nedodržení technologických lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.“ 

 
 

IV. 
 
 
1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem 

nemění. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily a souhlasí s ním. 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání 
zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu. 

 
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden 

obdrží zhotovitel a tři objednatel. 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 25. 6. 2012  V Pardubicích dne 25. 6. 2012 
 
Za objednatele:                                                             Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________                   ________________________________ 
            plk. Mgr. Radek Malíř          Ing. Jiří Skořepa 
  ředitel                   člen představenstva 


